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AKMİB KİMYA SEKTÖRÜ İHRACATÇILARINA  
%75 DESTEKLİ (GERİ ÖDEMESİZ) 
YURT DIŞI PAZARLAMA FIRSATI 

 
Ekonomi Bakanlığı ve TİM koordinasyonunda belirlenen ülkemiz ihracat hedeflerini 

daha üst seviyelere taşımak amacıyla, kimya sektöründe hali hazırda ihracat faaliyetlerine 
devam eden üyelerimizin dünya pazarındaki ihracat paylarının arttırılmasının sağlanması ve 
henüz ihracata başlamamış olan üyelerimizin ihracata teşvik edilmesi son derece büyük 
önem arz etmektedir. 

 
Bu itibarla, ülkemiz kimya sektörünün yurt dışı pazarlarında etkinliğinin arttırılması ve 

uluslararası rekabet gücünün geliştirilebilmesi amacıyla,  Akdeniz Kimyevi Maddeler ve  
Mamulleri İhracatçıları Birliği (AKMİB) tarafından, Ekonomi Bakanlığı'nın 2010/8 Sayılı 
“Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” Kapsamında 
Kimya Sektörü İhracatının Desteklenmesi için bir proje gerçekleştirilecektir. Alt sektörler  
bazında  geliştirilecek  projelere,  firma  başvuru  yoğunluğuna  göre  öncelik verilecektir. 

 
Akdeniz Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği’nce yürütülecek bu proje 

kapsamında bir araya gelecek olan firmalar, aşağıda aşamaları detaylandırılan öncelikli olarak 
bir eğitim programına alınacak ve programı tamamlayan firmaların sektörel ticaret heyeti, yurt dışı 
pazar araştırması ve alım heyetleri gibi ortak pazarlama faaliyetlerine katılmaları mümkün olacaktır. 

Diğer Devlet desteklerinden farklı olarak organizasyonların prefinansmanı Birliğimizce 
karşılanacak olup, katılımcı firmalar her bir organizasyon için sadece %75 
Devlet desteği dışında kalan %25 lik tutarı ödeyeceklerdir. 

 

1. İhtiyaç Analizi: 

Proje kapsamında ihracat, yönetim ve üretim süreçleri gibi alanlarda firmalar 
tarafından yaşanan ortak sorunlar ve ihtiyaçlar belirlenecek ve belirlenen bu ihtiyaçların 
proje kapsamında çözülmesi sağlanacaktır. 

2. Eğitim ve Danişmanlik Programları:  

Proje kapsamındaki eğitim ve danışmanlık (Dış Ticaret Yönetimi, Verimlilik Artırma ve 
Maliyet Düşürme Teknikleri, Dış Pazarlarda Müşteri Bulma Teknikleri, Uluslararası 
Pazarlama ve Elektronik Ticaret, Markalaşma, İnovasyon ve Kümelenme, Finansman ve 
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Muhasebe, Kurumsallaşma ve İnsan Kaynakları Yönetimi, Kalite ve Verimlilik, İhracatta 
Etkili Web Sitesi Kurma vb. …) programlarından faydalanılacaktır.  

3. Yurtdışı Pazarlama Programları: 

 Uluslararası pazarların ziyareti ve bu pazarlarda organize edilen fuar ve etkinliklere 
katılım, 

 Uluslararası Ticaret ve Alım Heyetlerinin düzenlenmesi, 

 Yurt dışı pazar ziyaretlerinin yapılması ile uluslararası pazarların istekleri 
doğrultusunda üretim yapılması, 

hususları sağlanacaktır. 

4. Firmalar İçin Bireysel Danışmanlık: Proje sonunda elde edilen sonuçlarla, firmalar için 
münferit danışmanlık hizmetleri verilebilecektir. 

Proje'nin Süresi: Projenin maksimum süresi 36 ay olacaktır. 

Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar 

 Projede yer almak isteyen firmaların Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği 
üyesi olması ve kimya sektöründe faaliyet göstermeleri gerekmektedir. 

 Proje kapsamında yer alacak firmaların 36 ay boyunca tüm faaliyet ve belirlenecek 
etkinliklere aktif olarak katılacaklarını taahhüt etmeleri gerekmektedir. 

 Turquality desteğinden faydalanan firmalarımız, bu destekten yararlanamamaktadır.  

 Sektörel Ticaret Heyetleri ve Alım Heyetleri gibi ana faaliyetlere dâhil olunabilmesi 
için firmaların eğitim programlarına katılmaları zorunludur. 

 Firma yapılarının minimum LTD. olması gerekmektedir. 

Söz konusu teşviklere yönelik tüm işlemler Birliğimiz tarafından yürütülecek olup, 
firmalara ayrıca bir iş yükü getirmeyecektir. 

Projenin ilk aşaması olan İhtiyaç Analizi faaliyeti kapsamında, projeye katılan firmalar 
Analizi gerçekleştirecek olan firmanın uzman yetkilileri ve AKMİB tarafından ziyaret edilerek 
firmaların ihracat yönünden durum değerlendirilmeleri yapılacaktır. 
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 Bilgileriniz ve bahse konu projeye katılmak için http://goo.gl/forms/m1RhYOQubx   
linkinde yer alan başvuru formunu internet üzerinden doldurmanız; ekteki talep yazısının ise 
elektronik ortamda doldurularak ıslak imzalı çıktısının en geç 22 Ocak 2016 Cuma günü 
mesai bitimine kadar kargo yoluyla veya elden aşağıdaki adrese ve ilgili kişiye ulaştırmanız 
hususu rica olunur. 

 
   İsmail ÇETİN 

      Genel Sekreter  
 

EKLER :  
 

1. URGE Desteği Özet Sunumu 
2. Proje EK -I C Katılımcı Şirket Talep Yazısı-(1 sayfa) 

 

 

İlgili Kişi  : Burcu ŞENEL (Kimyevi Sektör Şubesi) 
Telefon ve E-Mail  : 0  324 325 37 37 (1161)  burcuakbudak@akib.org.tr  

 

http://goo.gl/forms/m1RhYOQubx
http://www.akib.org.tr/files/downloads/Ekler/12929-UR-GE_Destegi_Ozet_Sunum.pdf
http://www.akib.org.tr/files/downloads/Ekler/12929-Proje-EK-I-C.DOC
mailto:burcuakbudak@akib.org.tr

